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РЕКЛАМА в ГАЗЕТАХ / ЖУРНАЛАХ

	Название газеты
	Тираж
	Фор-
мат
	Дни выхода
	Тип газеты
	EUR/
кв.см
	Мин. возможные размеры (блоки),
ширина (см) х высота (см) = кв.см

	15 минут

Aviso

Aviso-АВТО

Автобазар

АвтоФотоПродажа

Автоцентр

АиФ вУкраине

Бизнес

Бизнес.Прайс-листы

Вечiрнiй Київ

Вечерние Вести

Голос Украины

Деловая столица

День

Известия-Украина

Киев на ладонях

Киевские ведомости

Киевские новости

Киевский вестник

Київська правда

Компьютерное обозрение

Комсом.правда в Украине

Комсом.правда в Украине

Комсом.правда в Украине

Комсом.правда в Украине

Контракты

Контракты-прайсы

Метро

Молодь Україны

Правда Украины

Пропоную роботу

Рабочая газета

РIО-Сенс Загальномiська

Сегодня

Сегодня

Сiльськi Вiстi

Статус. Прайс-листы

Столица

ТЕЛЕпрограмма

TV Парк

Труд-7

Факты и комментарии

= вт.,среда,четверг,субб.(рек.п.)

= вт.,среда,четверг,субб.(инф.п.)

= пятница (рекл.полосы)

= пятница (инф.полосы)

Експрес-об'ява
	100000

36000

55000

55200

81200

40000

170000

60820

60000

85000

500000

180000

67500

72000

30000

700000

130000

34000

48000

50000

16000

130000

130000

282000

282000

43000

47000

500000

24000

25000

35000

100000

1000000

124000

154000

383830

25000

30000

95000

125700

105000

131000

780275

780275

780275

780275

780275

58000
	А4

А3

А4

А4

А4

А4

А3

А4

А4

А3

А3

А3

А3

А2

А2

А3

А3

А3

А2

А2

А4

А3

А3

А3

А3

А4

А4

А3

А2

А2

А4

А2

А3

А3

А3

А2

А4

А3

А4

А4

А3

А3

А3

А3

А3

А3

А3

А3
	1,2,3,4,5,6,7

2,5

1

2

2

1

3

1

1

2,3,4,5,6

2,3,4,5

2,3,4,5,6

1

2,3,4,5,6

2,3,4,5,6

4

1,2,3,4,5,6

4

1,2,3,4,5

2,4,5

3

2,3,4,6

2,3,4,6

5

5

1

1

1

2,4,5

2,3,5

1

2,3,4,5

6

1,2,3,5,6

4

2,4,5

1

2,4,6

3

3

4

2,3,4,5,6

2,3,4,5,6

2,3,4,6

2,3,4,6

5

5

1,2,3,4,5
	беспл.газ.

беспл.об.

автом.изд.

автом.изд.

автом.изд.

автом.изд.

рекл.инф.

бизнес

оптовик

гор.инф.

гор.инф.

респ.инф.

бизнес

респ.инф.

рекл.инф.

беспл.газ.

респ.инф.

гор.инф.

гор.инф.

респ.инф.

спец.изд.

рекл.инф.

рекл.инф.

рекл.инф.

рекл.инф.

бизнес

оптовик

беспл.газ.

респ.инф.

респ.инф.

рекл.

респ.инф.

беспл.газ.

респ.инф.

респ.инф.

сельск.хоз.

оптовик

гор.инф.

ТВ прогр.

ТВ прогр.

рекл.инф.

респ.инф.

рекл.инф.

рекл.

рекл.инф.

рекл.

рекл.инф.

беспл.об.
	4,55

2,25

2,25

4,00

3,00

5,75

11,00

6,50

7,00

2,75

5,00

3,00

5,50

7,75

3,25

4,60

5,00

3,75

2,75

2,25

6,25

11,20

8,70

23,00

17,00

12,00

5,50

6,50

2,25

2,25

2,70

2,75

8,50

6,00

8,40

5,30

3,50

3,25

3,75

5,00

4,00

3,25

= = =

9,75

13,50

17,00

20,00

3,60
	7,8х8,4;

4,1х6,2;

30 кв.см;

6,6х6,1;

5,8х4,8;

5,1х6,6;

10,0х3,0;

9,3х3,0;

9,3х4,0;

30 кв.см;

>40 кв.см

5,0х5,9;

5,1х6,0;

24 кв.см;

>27 кв.см

4,3х5,1...

8,3х4,2;

20 кв.см;

25 кв.см;

30 кв.см;

5,5х5,5;

6,0х4,0.

6,0х8,5;

6,0х4,0.

6,0х8,5;

4,8х4,1;

5,8х4,6;

5,0х7,9;

30 кв.см;

30 кв.см;

5,8х3,8;

33 кв.см;

6,5х4,1;

4,0х6,6;

4,0х6,6;

4,5х>6,7;

5,4х6,2;

26 кв.см;

4,4х5,6;

6,2х4,1;

4,6х6,1;

6,4х4,2;

6,3х4,3;

6,3х4,3;

6,3х4,3;

6,3х4,3;

6,3х4,3;

4,3х4,6;

11,9х8,4;

...............

40 кв.см;

13,4х2,9;

...............

10,5х3,1;

10,0х6,0;

9,3х6,2;

9,3х8,3;

60 кв.см;

...............

10,0х5,9;

10,6х2,8;

32 кв.см;

...............

...............

12,6х4,2;

40 кв.см;

50 кв.см;

60 кв.см;

11,0х5,5;

...............
12,5х4,0;

...............
12,5х4,0;

4,8х8,6;

5,8х9,7;

10,3х3,8;

60 кв.см;

60 кв.см;

5,8х8,1;

47 кв.см;

6,5х8,4;

8,3х3,3;

8,3х3,3;

9,5х>3,2;

11,2х2,9;

52 кв.см;

9,0х2,6;

6,2х8,5;

9,7х2,9;

6,4х5,7;

6,3х8,9;

6,3х8,9;

6,3х8,9;

6,3х8,9;

6,3х8,9;

4,3х6,9;

7,8х12,8...

................

50 кв.см...

6,6х9,3...

................

10,5х6,6...

12,8х9,0...

9,3х12,7...

19,0х4,0...

90 кв.см...

................

10,0х11,5...

5,1х9,2...

40 кв.см...

................

................

8,3х8,6...

60 кв.см...

75 кв.см...

90 кв.см...

5,5х11,5...

...............
12,5х8,5...

...............
12,5х8,5...

10,2х4,1...

12,0х4,6...

15,7х3,8...

90 кв.см...

90 кв.см...

11,9х3,8...

60 кв.см...

13,3х4,1...

8,3х6,9...

8,3х6,9...

14,4х>3,0...

17,0х2,9...

78 кв.см...

9,0х5,6...

12,7х4,1...

9,7х5,8...

6,4х8,6...

12,9х8,9...

12,9х8,9...

12,9х8,9...

12,9х8,9...

12,9х8,9...

8,6х4,6...




